
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet sołtysom Gminy Myślibórz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024.1465 

z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 statutów sołectw Gminy Myślibórz (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 84 i 85 z dnia 19.07.2007 r. oraz Nr 5 poz. 64 i 65 z dnia 21.01.2010 r.) Rada 

Miejska w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę w wysokości 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt 00/100 złotych) 

2. Dieta będzie wypłacana z dołu w ostatnim dniu roboczym miesiąca. 

3. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na zwołanej przez Burmistrza naradzie sołtysów potrąca się 

kwotę 50 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/344/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet sołtysom Gminy Myślibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Bożena Srokowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2409


		2025-05-19T10:46:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




